
Uchwała nr LXXX/750/2022 
Rady Miejskiej w Radomiu  

z dnia 27 czerwca 2022 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie Obelisku Pamiątkowego poświęconego 
Żołnierzom Wojska Polskiego uczestnikom misji i operacji wojskowych poza granicami 
państwa.  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
Rada Miejska w Radomiu wyraża zgodę na wzniesienie w Radomiu Obelisku Pamiątkowego 
zlokalizowanego w pasie drogi powiatowej położonej w rejonie ulic Żołnierzy Misji 
Pokojowych/Witkacego działka nr ewid. 182-obręb 0111 Idalin, arkusz 132 – wg załącznika 
graficznego do uchwały.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
         Kinga Bogusz 


